



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001001888 Ze dne 14.09.2017

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Rektorát
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 000027-1925290227 / 0100

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
U10-Nám.T.G.Masaryka 1279
nám. T. G. Masaryka 1279
760 01 Zlín

Termín dodání 22.09.2017

Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Ponížil
606 777 204

Dodavatel

BP - COMPLET, s.r.o.
Sokolská 874
763 62 Tlumačov
Česká republika

IČ: 25330926 DIČ: CZ25330926

Vyřizuje Ing. Ludmila Šmeidlerová
Telefon + 420576032330
E-mail smeidlerova@rektorat.utb.cz
Fax + 420576032350
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@rektorat.utb.cz

Měna objednávky: CZK

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
U10-Stavební úpravy objektu - SDK úpravy	1,00 SOU	79.469,80	79.469,80

dle cenové nabídky
výše uvedená cena je bez DPH

Celková hodnota objednávky:

79.469,80

Schvaluje:

14.9.2017

BP-COMPLET, s.r.o.

Sokolská 874, TLUMAČOV 763 62
IČO: 253 30 926
DIČ: CZ25330926

Podpis:

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ
Rektorát
Odbor investic a majetku 2
nám. T.G. Masaryka 5555, 760 01 ZLÍN

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:						
1		Demontáž kazetového podhledu - 1.NP	m2	62,30	75,00	4 672,50
2		Dodávka a montáž SDK podhledu D112 2 xGKF 12,5mm izolace - 1.NP	m2	62,30	765,00	47 659,50
3		SDK stěny pro hliníkové dveře + UA profily - 2.NP	m2	7,80	886,00	6 910,80
4		Oprava děr v podhledu Vstup -po SLP	ks	2,00	150,00	300,00
5		SDK kufřík -- 1. NP	m2	0,50	1 000,00	500,00
6		Demontáž kazetového podhledu 2.NP	m2	10,80	75,00	810,00
7		D+M SDK podhledu - 2.NP	m2	3,96	500,00	1 980,00
8		Oprava stávajícího kazetového podhledu - rastru - 2.NP	m2	3,60	350,00	1 260,00
9		Zhotovení nového rastru pro kazetový podhled - 2.NP	m2	2,88	350,00	1 008,00
10		D+M SDK podhledu - 4.NP	m2	2,10	500,00	1 050,00
11		Demontáž a oprava kazetového podhledu - 2.NP - AL stěna	m2	2,88	350,00	1 008,00
12		Demontáž kazetového podhledu Z/60	m2	10,80	75,00	810,00
13		Oprava rastru -skládání kazetového podhledu - 4.NP - AL stěna	m2	4,80	350,00	1 680,00
14		Oprava děr v SDK stěně 2.NP - AL stěny	ks	10,00	150,00	1 500,00
15		SDK protipožární čelo u podhledu ve vstupu - kabely u schodiště	m	7,00	575,00	4 025,00
16		Oprava doplnění kazetového podhledu v přízemí - 1.NP u AL stěn	m2	2,40	350,00	840,00
17		Dopravy	km	288,00	12,00	3 456,00

Cena celkem bez DPH

79 469,80 Kč